
|Q 413 Y Norden Ã Neßmersiel Ã Dornumersiel

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Aurich

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2413 2413 2413 2413 2413 2412 2413 2412 2413
051 053 007 009 011 099 013 097 023

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S F F 

Hinweise 99 99 99 99 161( 99161( 

20.11 20.12 05.13 35.15
21.11 21.12 06.13 36.15 15.16
22.11 22.12 07.13 37.15
23.11 24.12 09.13 38.15
26.11 27.12 15.13 40.15 E 20.16
27.11 28.12 16.13
28.11 29.12 17.13
31.11 32.12 20.13
34.11 42.12 25.13
35.11 41.12 26.13
36.11 40.12 27.13

25.7 15.8 45.15 E 25.16
55.15 55.15 E 35.16 35.16
52.15 56.15 E 33.16
51.15 57.15 E 32.16

32.11 35.12 22.13 49.15 58.15 E 30.16
26.7 16.8
27.7 17.8
28.7 18.8
29.7 19.8

30.7 20.8 40.11 44.12 30.13 59.15 39.16
31.7 21.8 41.11 45.12 30.13 00.16 40.16
32.7 22.8 42.11 46.12 31.13 01.16 41.16
33.7 23.8 43.11 47.12 32.13 02.16 42.16
35.7 25.8 45.11 49.12 34.13 04.16 44.16
35.7 25.8 46.11 50.12 35.13 05.16 45.16
36.7 26.8 47.11 51.12 36.13 06.16 46.16
37.7 27.8 48.11 52.12 37.13 07.16 47.16
37.7 27.8 48.11 52.12 37.13 07.16 47.16
38.7 28.8 49.11 53.12 38.13 09.16 49.16
38.7 28.8 51.11 55.12 39.13 11.16 51.16
39.7 29.8 53.11 57.12 40.13 13.16 53.16
40.7 30.8 59.12 14.16 54.16

41.7 31.8 55.11 41.13
42.7 32.8 56.11 42.13
43.7 57.11 43.13
45.7 48.13

an; 414 Hage, Schule 01.8 56.8

33.8 57.11 49.13
34.8 58.11 50.13
35.8 59.11 51.13
36.8 00.12 52.13
37.8 01.12 53.13
37.8 01.12 54.13
38.8 02.12 55.13

56.13
56.13
57.13
58.13
59.13
00.14
01.14
02.14
03.14
04.14
05.14

Montag - Freitag

Norden, Oberschule
Norden, Krankenhaus
Norden, ZOB / Bahnhof H 6
Norden, Uffenstr/ Hielscher
Norden, Mittelmarkt H 1
Norden, Feldstraße
Norden, Parkstraße
Norden, Schulzentrum Wildbahn
Norddeich, Ocean Wave
Norddeich, Pelikanstraße
Norddeich, Nordmeerstr./Grundschule

Norden, GS Linteler Schule
Norddeich, Mole
Norddeich, B72/Tunnelstraße
Norddeich, B72/Polizei
Norddeich, Alter Dörper Weg
Norden, Flökershwg./Wendeweg
Norden, Flökershwg./Hirseweg
Norden, Danziger Straße
Norden, Abzw. Ostermarsch. Str

Norden, Ostermarscher Straße
Norden, Korndeichsweg
Norden, Wiebens Trift
Norden, Lintelm. Nordbrooksweg
Westerloog, Westerlooger Strohweg
Osterloog, Osterlooger Weg
Osterloog, Dieksweg
Honnewarf, Honnewarfer Weg
Honnewarf, Breepotts Trift
Ostermarsch, Ort
Ostermarsch, Lütje Hörn
Junkersrott, Domänenhof
Junkersrott, Wendeplatz

Junkersrott, Sophienhof
Junkersrott, Schreitling
Theener, Gasthof
Hagermarsch, Feuerwehr

Theener, Oststreek 4
Theener, Lüttje Weg Abzw.
Theener, Lüttje Weg Nr.6
Theener, Ostreek 21
Neßmersiel, Deich- u. Sielrott
Neßmersiel, Wiesenweg
Neßmersiel, Sturmfrei (Drosselstr)

Neßmersiel, Ort
Neßmersiel, Störtebekerstr. Haus Nr. 11
Neßmersiel, Altendeicher Weg
Neßmergrode, Hof Seefeld
Neßmergrode, Friederikenhof
Neßmergrode, Schule
Dornumergrode, Mönchstrift
Dornumergrode, Verbeek
Dornumergrode, Ort
Dornumergrode, Deichstrich
Dornumersiel, Oll Deep

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

161 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung
bis 2 Std. vor Abfahrt unter Tel. 0 49 34 /
264

( - Verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung
E - Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
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|Q 413 Y Dornumersiel Ã Neßmersiel Ã Norden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Aurich

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2413 2413 2413 2413 2413 2413 2413 2413
004 020 018 062 064 010 028 016

Verkehrsbeschränkungen S S116 F S S S F S 

Hinweise 99 ( 16199 ( 161 ( 161 99

05.14
06.14
07.14
08.14
08.14
09.14
10.14
11.14
11.14
11.14
12.14

57.6 13.14
58.6 14.14
58.6 15.14
59.6 16.14
00.7 16.14
01.7 16.14
01.7 16.14
02.7 16.14
02.7 17.14
03.7 18.14
04.7 19.14

ab; 414 Hage Schule 45.12 35.13

05.7 05.9 10.10 05.13 55.13 14.16

07.7 06.9 11.10 06.13 56.13 20.14 25.14 15.16
08.7 07.9 12.10 07.13 57.13 21.14 26.14 16.16
09.7 08.9 13.10 08.13 58.13 22.14 27.14 17.16
10.7 09.9 14.10 09.13 59.13 23.14 28.14 18.16
10.7 09.9 14.10 09.13 59.13 23.14 28.14 18.16
11.7 10.9 15.10 10.13 00.14 24.14 29.14 19.16
11.7 10.9 15.10 10.13 00.14 24.14 29.14 19.16
13.7 12.9 17.10 12.13 02.14 26.14 31.14 21.16
15.7 14.9 19.10 14.13 04.14 28.14 33.14 23.16

16.7 28.16
17.7 29.16
18.7
19.7
20.7
21.7 25.16
22.7 26.16
25.7
31.7 A 22.9

15.7 15.9 20.10 15.13 05.14 29.14 34.14 24.16
23.7
26.7
27.7
29.7

16.9 21.10 16.13 06.14 30.14 35.14 26.16
17.9 22.10 18.13 08.14 31.14 36.14

24.10 33.14 38.14
25.10 34.14 39.14
26.10 35.14 40.14

30.16
31.16

39.7 25.9 30.10 45.14 45.14 35.16
45.7

50.14
40.16

Montag - Freitag

Dornumersiel, Oll Deep
Dornumergrode, Deichstrich
Dornumergrode, Ort
Dornumergrode, Verbeek
Dornumergrode, Mönchstrift
Neßmergrode, Schule
Neßmergrode, Friederikenhof
Neßmergrode, Hof Seefeld
Neßmersiel, Altendeicher Weg
Neßmersiel, Störtebekerstr. Haus Nr. 11
Neßmersiel, Ort

Neßmersiel, Sturmfrei (Drosselstr)
Neßmersiel, Wiesenweg
Neßmersiel, Deich- u. Sielrott
Theener, Ostreek 21
Theener, Tankstelle
Theener, Lüttje Weg Nr.6
Theener, Lüttje Weg Abzw.
Theener, Oststreek 4
Theener, Gasthof
Junkersrott, Schreitling
Junkersrott, Sophienhof

Junkersrott, Wendeplatz

Junkersrott, Domänenhof
Ostermarsch, Lütje Hörn
Ostermarsch, Ort
Honnewarf, Breepotts Trift
Honnewarf, Honnewarfer Weg
Osterloog, Dieksweg
Osterloog, Osterlooger Weg
Westerloog, Westerlooger Strohweg
Norden, Lintelm. Nordbrooksweg

Norden, Flökershwg./Hirseweg
Norden, Flökershwg./Wendeweg
Norden, GS Linteler Schule
Norden, Nordseestr./Parkstr.
Norden, Erfurter Straße
Norden, Danziger Straße
Norden, Abzw. Ostermarsch. Str
Norddeich, Nordmeerstr./Grundschule
Norden, Schulzentrum Wildbahn

Norden, Wiebens Trift
Norddeich, Alter Dörper Weg
Norddeich, Pelikanstraße
Norddeich, Ocean Wave
Norddeich, Alter Dörper Weg
Norden, Korndeichsweg
Norden, Ostermarscher Straße
Norddeich, Mole
Norden, Königsberger Str.
Norden, Parkstraße
Norden, Feldstraße
Norden, Lintelerstraße
Norden, Zingel/Eselspfad
Norden, Mittelmarkt H 2
Norden, Oberschule
Norden, Krankenhaus
Norden, ZOB / Bahnhof H 6

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S116- Mo+Di+Mi+Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

( - Verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung
161 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei

Anmeldung bis 2 Std. vor Abfahrt unter Tel.
0 49 34 / 264

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Weitere Haltestellen:
Junkersrott, Wendeplatz
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